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Peab bygger nytt badhus i Gislaved 
 

Peab har fått uppdraget att bygga ett nytt badhus i Gislaved. Beställare är Gislaveds kommun 
och kontraktssumman uppgår till 320 miljoner svenska kronor. 
 
Det nya badhuset uppförs på Gisleområdet och kommer att ersätta kommunens tre tidigare simhallar. 
Anläggningen kommer att ha kapacitet för cirka 150 000 besök per år och ska dagligen kunna ta emot 
flera skolklasser och större grupper. Badhuset blir en modern mötesplats som kommer att främja en 
aktiv fritid och god hälsa för kommunens invånare, med särskilt fokus på barn och unga. 

– Vi är mycket glada och stolta över att få vara med och bygga Gislaveds nya badhus. Med vår 
erfarenhet av komplexa badhusprojekt ser vi fram emot att tillsammans med kommunen skapa en 
modern och hållbar anläggning som blir en naturlig mötesplats för människor i alla åldrar, säger 
Fredrik Granström Leo, regionchef Peab.  

– Det känns väldigt bra att nu kunna ta nästa steg i projektet. Tillsammans med Peab har vi genom ett 
gott samarbete under planeringsfasen skapat en stabil grund för det fortsatta arbetet. Vi ser nu fram 
emot att gå vidare till genomförandefasen och få se det nya Gislebadet växa fram, säger Peter 
Gillgard, projektledare Gislaveds kommun. 

Projektet genomförs som en totalentreprenad i partnering. Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av 
ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats för att tillsammans med kund hitta en 
optimerad produkt med rätt kvalitet samt att hantera risker och osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 
som är genomförandefasen.  

Byggstart är planerad till augusti 2026 och projektet beräknas stå klart under juni 2029. 

Projektet orderanmäls i affärsområde Bygg i det andra kvartalet 2026.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 


